
K1-Informacja Opublikowana (Public)

DFA-SA.262.16.2024                                                                Warszawa, 26 lipca 2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w dniu 26 lipca 2024 r.

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 18/24/PN na zakup 
przedłużenia licencji dla posiadanego systemu XDR wraz z rozbudową o dodatkowe 
sensory

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje następujące informacje o nazwach, 

siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej, których oferty zostały otwarte, 

oraz cenach zawartych w ofertach.

Wykaz złożonych ofert:

Numer 
oferty

Nazwa oraz siedziba wykonawcy Cena oferty            

1

IT Systems and Solutions Sp. z o.o.

ul. Syta 68A, 02-993 Warszawa

REGON 141893000

netto: 855 100,00 zł

brutto: 1 051 773,00 zł

2

Network Experts Sp. z o.o. Sp. K.

ul. Chojnowska 8, 03-583 Warszawa

REGON 146116650

netto: 924 540,00 zł

brutto: 1 137 184,20 zł

Paweł Oracz
Dyrektor 

Działu Systemów Informatycznych
Narodowego Centrum Badań i Rozwoju

/podpisano elektronicznie/


		2024-07-26T09:36:47+0000
	Paweł Oracz




